MOLHADO,  PÁ  POP,  CONJUNTO  MOP  PÓ  -  60
CM.
ADMITI  R-SE-ÃO  DIMENSÕES  APROXIMADAS
EM ATÉ 10%.

UNIDADE 23,00 3.000,0000 69.000,0000

MARCA: BRALIMPIA
FABRICANTE: BRALIMPIA
MODELO/VERSÃO: CARRO LIMPEZA

Valor total da proposta: 285.000,0000

O valor total dessa proposta é de R$285.000,0000 (duzentos e oitenta e cinco mil reais).

Dados Comerciais:
Representante legal : Franciele Rover Bianchi
Sócia- gerente
End: Rua Paulo VI, 121, Bairro Bela Vista, Erechim/RS, CEP 99704-116
Fone: 54 3519 0140 / 54 9 8433-6388

Dados Bancários Empresa:
Banco Caixa Econômica Federal Ag 0470 Conta C/C 3924-2